181169323

Datum vystavení: 26.11.2018Číslo dokladu: 181169323

Proforma

Kupující:

Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3

Praha 212800

Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3

12800   Praha 2

+420727853151

IČ: 71339698 DIČ:

Alza.cz a.s.

Prodávající:

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

08.12.2018

Proforma - České Budějovice

Variabilní symbol: 181169323

Platební údaje:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

HKVS017 IP kamera Hikvision DS-2CD2120F-I
(2.8mm)

2 2 417,36 4 834,71 1 015,29 21 5 850,00 36 DK

ROD003 Mikrofon pro fotoaparát RODE VideoMic
Rycote

1 1 892,56 1 892,56 397,44 21 2 290,00 24 AL

NUM012k Ruční mikrofon Numark WS100 1 1 644,63 1 644,63 345,37 21 1 990,00 24 AL

JLG5014b Bluetooth reproduktor LG FH2 černý 1 3 049,59 3 049,59 640,41 21 3 690,00 24 SO

WD968i5 Video kabel PremiumCord HDMI 1.4
propojovací 10m

1 247,11 247,11 51,89 21 299,00 24 AL

GO180a Mini počítač Google Chromecast 2 černý 1 949,59 949,59 199,41 21 1 149,00 24 AL

OZ018 Stativ Hama Star 75 1 346,28 346,28 72,72 21 419,00 24 AL

SL190q 1 37,19 37,19 7,81 21 45,00  AL

SL083d3 1 -24,79 -24,79 -5,21 21 -30,00  AL

Celkem: 15 702,00 Kč12 976,87 2 725,13

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Strana 1 z 1